PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL

  EDITAL Nº 06/2023 - RESIDENCIA

Edital de Homologação do resultado final

   A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE

AUGUSTO PESTANA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Provimento nº 66/2011-PGJ-RS e 18/2023-PGJ-RS, e com base no

Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do

Rio Grande do Sul, resolve:

I - TORNAR PÚBLICO o resultado final da seleção de Residentes para

atuarem junto à Promotoria de Justiça de Augusto Pestana:

RESULTADO FINAL

Nome do Candidato Nº Inscrição Nota prova dissertativa

Isabella Dal Molin 01 8,8

Augusto Pestana, 03 de julho de 2023.

TÂNIA M. SCHNEIDER CAVALINI,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AUGUSTO PESTANA

Procedimento nº 00937.000.618/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Documento elaborado por Tânia Maria Schneider Cavalini em 03/07/2023.

Rua Venâncio Aires, 2470, Bairro Centro, CEP 98740-000, Augusto Pestana, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 33341190 — E-mail mppestana@mprs.mp.br

Procedimento 00937.000.718/2023  –  Evento 0011  –  Página 2

Promotora de Justiça.

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 04/07/2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AUGUSTO PESTANA

Procedimento nº 00937.000.618/2023 — Procedimento de Gestão Administrativa

Documento elaborado por Tânia Maria Schneider Cavalini em 03/07/2023.

Rua Venâncio Aires, 2470, Bairro Centro, CEP 98740-000, Augusto Pestana, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 33341190 — E-mail mppestana@mprs.mp.br

Procedimento 00937.000.718/2023  –  Evento 0011  –  Página 3